证券代码：605009         证券简称：豪悦护理        公告编号：2021-066

杭州豪悦护理用品股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州豪悦护理用品股份有限公司（以下简称豪悦护理或公司）于 2021 年 10

月 13 日召开第二届董事会第九次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式

回购股份方案的议案》，具体内容详见公司 2021 年 10 月 14 日披露在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）的《杭州豪悦护理用品股份有限公司关于以集中竞

价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2021-063）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将董事

会公告回购股份决议的前一个交易日（2021 年 10 月 13 日）登记在册的前十大

股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量、比例情况公告如下：

一、2021 年 10 月 13 日登记在册的前十大股东持股情况

序号 股东名册 持股数量（股）
占公司总股

本比例（%）

1 李志彪 53222800 33.49

2 朱威莉 33920744 21.34

3 温州瓯泰投资企业（有限合伙） 10273848 6.46

4 李诗源 9370312 5.90

5
杭州希望众创实业投资合伙企业（有限

合伙）
6247272 3.93

6 奥康投资控股有限公司 2324985 1.46

7 香港中央结算有限公司 477730 0.30

8 薛青锋 411240 0.26

9 张立群 240296 0.15

10
湖北楚胥投资管理有限责任公司－楚

胥投资一号私募证券投资基金
222558 0.14

二、2021 年 10 月 13 日登记在册的前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名册
持股数量

（股）

占公司无限售

条件流通股比

例（%）

1 温州瓯泰投资企业（有限合伙） 10273848 18.29

2 奥康投资控股有限公司 2324985 4.14

3 香港中央结算有限公司 477730 0.85

4 薛青锋 411240 0.73

5 张立群 240296 0.43

6
湖北楚胥投资管理有限责任公司－楚胥投

资一号私募证券投资基金
222558 0.40

7
中信资本（深圳）投资管理有限公司－中信

资本中国价值成长 3 号私募证券投资基金
200000 0.36

8
领航投资澳洲有限公司－领航新兴市场股

指基金（交易所）
163895 0.29

9 张群学 158656 0.28

10 钱震 133500 0.24

特此公告。

杭州豪悦护理用品股份有限公司董事会

2021 年 10 月 19 日